
44 CÔNG BÁO/Số 105+106/Ngày 18-10-2017

ỦY BAN NHÂN DÂN 
THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 2676/QĐ-UBND Cần Thơ, ngày 16 tháng 10 năm 2017 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thu hồi diện tích đất ở của Dự án Khu tái định cư phường Thới Thuận  

(giai đoạn 2) do Trung tâm xây dựng Hạ tầng khu công nghiệp Thốt Nốt đầu tư và 
giao cho Ủy ban nhân dân quận Thốt Nốt quản lý để bố trí tái định cư 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ 
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; 

Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BTNMT ngày 02 tháng 6 năm 2014 của          
Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, 
chuyển mục đích sử dụng đất, thu hồi đất; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 
3626/TTr-STNMT ngày 04 tháng 10 năm 2017, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. 

1. Thu hồi diện tích đất ở 10.896,9m2, gồm 111 lô nền thuộc dự án Khu tái định 
cư phường Thới Thuận (giai đoạn 2), tờ bản đồ số 01, phường Thới Thuận, quận Thốt 
Nốt do Trung tâm xây dựng Hạ tầng khu công nghiệp Thốt Nốt đầu tư. 

(Đính kèm: Mảnh Trích đo địa chính số 47-2016 do Công ty Trách nhiệm hữu 
hạn tư vấn xây dựng đo đạc bản đồ Tấn Cường thiết lập và được Sở Tài nguyên và Môi 
trường thẩm định ngày 02 tháng 6 năm 2016 và Mảnh Trích đo địa chính số 68-2017 
do Trung tâm Kỹ thuật Tài nguyên và Môi trường thiết lập và được Sở Tài nguyên và 
Môi trường thẩm định ngày 11 tháng 7 năm 2017) 


